ELEMENTY INSTALACYJNE
173
DANE TECHNICZNE
Typ
Numer
katalogowy
Średnica
wewnętrzna
[mm]
Masa jednostkowa
[kg/m]
Zakres temperatury
przetłaczanego
powietrza [°C]
Maksymalne
podciśnienie
[hPa]
Promień gięcia
[mm]
CF2-80 828P17 80 0,63 od –20 do +200 156 48
CF2-100 828P18 100 0,79 od –20 do +200 100 60
CF2-125 828P19 125 0,95 od –20 do +200 64 75
CF2-150 828P20 150 1,47 od –20 do +200 44 90
CF2-200 828P21 200 1,76 od –20 do +200 25 120
ZASTOSOWANIE
• transport gorących gazów, oparów i spalin o temperaturze do
+200°C, emitowanych przez układy wydechowe pojazdów
• możliwość zastosowania do różnych systemów odprowadzania